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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile San Lazzaro (BO) - 3^ Prova Nazionale paralimpica

3^ Prova Nazionale paralimpica 6 armi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria C

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685671 RIGO LEONARDO1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN15/05/01

 661344 GIOIA MARCELLINO2 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO27/10/99

 698719 GENOVESE GUGLIELMO3 CLUB SCHERMA PALERMO08/03/80

 656858 SACCO ANDREA4 PADOVA SCHERMA09/02/86

 671558 COGORNI PIETRO5 CIRCOLO SCHERMA LECCO09/06/02

 663299 BOMPANE GIANFRANCO6 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN31/01/46
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Fioretto maschile Categoria C

RIGO LEONARDO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 1 RIGO LEONARDO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 8  -

COGORNI PIETR - LCCS (Lecco)

SACCO ANDREA - PDSCH (Saonara)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria C

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 685671 RIGO LEONARDO BOZIN Qualificato 1,00  24  25  1 1 1  1

 698719 GENOVESE GUGLIELMO PACSP Qualificato 0,60  5  17  12 2 2  1

 661344 GIOIA MARCELLINO TOPIN Qualificato 0,60  2  15  13 3 3  1

 656858 SACCO ANDREA PDSCH Qualificato 0,40 -6  13  19 4 4  1

 671558 COGORNI PIETRO LCCS Qualificato 0,40 -9  12  21 5 5  1

 663299 BOMPANE GIANFRANCO BOZIN Qualificato 0,00 -16  9  25 6 6  1
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01/04/2023San Lazzaro (BO) - 3^ Prova Nazionale paralimpica

Fioretto maschile

16:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Categoria C

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RIGO LEONARDO 685671  1,000  24  25BOZIN V V V V V

 2 BOMPANE GIANFRANCO 663299  0,000 -16  9BOZIN 1 3 0 4 1

 3 SACCO ANDREA 656858  0,400 -6  13PDSCH 0 V 2 V 1

 4 GENOVESE GUGLIELMO 698719  0,600  5  17PACSP 0 V V 2 V

 5 COGORNI PIETRO 671558  0,400 -9  12LCCS 0 V 1 V 1

 6 GIOIA MARCELLINO 661344  0,600  2  15TOPIN 0 V V 0 V
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3^ Prova Nazionale paralimpica 6 armi

San Lazzaro (BO) - 3^ Prova Nazionale paralimpica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Categoria C
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RIGO LEONARDO 15/05/01  685671 41 BOZINSI

SACCO ANDREA 09/02/86  656858 162 PDSCHSI

GENOVESE GUGLIELMO 08/03/80  698719 173 PACSPSI

COGORNI PIETRO 09/06/02  671558 184 LCCSSI

BOMPANE GIANFRANCO 31/01/46  663299 205 BOZINSI

GIOIA MARCELLINO 27/10/99  661344 9.9996 TOPINSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Categoria C

16:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOMPANE GIANFRANCO 31/01/46 663299  20BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

RIGO LEONARDO 15/05/01 685671  4SI

COGORNI PIETRO 09/06/02 671558  18LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

GENOVESE GUGLIELMO 08/03/80 698719  17PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

SACCO ANDREA 09/02/86 656858  16PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

GIOIA MARCELLINO 27/10/99 661344  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI
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